

ÅRSRAPPORT

2024


Cjfb Retail ApS

Sankt Annæ Plads 9, 3
1250 København K
CVR-nr. 41 94 40 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025

Christian John Filtenborg Brandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cjfb Retail ApS
Sankt Annæ Plads 9, 3
1250 København K

CVR-nr.: 41 94 40 56
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
4. regnskabsår

Direktion

Christian John Filtenborg Brandt, Direktør

Revision

Powered-By
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kay Fiskers Plads 9-11
2300 København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed inden for optik med handel, service, produktion og dermed forbundne aktiviteter.

Årets resultat er opgjort til et underskud på 688 t.kr. og anses som utilfredsstillende. Der forventes et forbedret resultat for 2025.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 11.413 t.kr. og en negativ egenkapital på 1.800 t.kr. Selskabskapitalen forventes reableret i via indtjening fra driften i de kommende år kombineret med eventuelt kapitaltilførsel fra selskabets ejer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	4.598.520	4.463.699
1 Personaleomkostninger	-4.209.841	-4.252.851
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-698.171	-685.812
Driftsresultat	-309.492	-474.964
3 Øvrige finansielle omkostninger	-390.089	-354.850
Resultat før skat	-699.581	-829.814
4 Skat af årets resultat	11.220	14.674
Årets resultat	-688.361	-815.140
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-688.361	-815.140
Disponeret i alt	-688.361	-815.140

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	4.218.754	4.481.062
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.218.754</u>	<u>4.481.062</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	398.884	480.657
7	Indretning af lejede lokaler	1.983.200	2.266.655
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.382.084</u>	<u>2.747.312</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.600.838</u>	<u>7.228.374</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.108.307	2.083.447
	Varebeholdninger i alt	<u>2.108.307</u>	<u>2.083.447</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.434.831	1.459.575
8	Udsudte skatteaktiver	152.472	152.472
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.220	14.674
	Andre tilgodehavender	738.509	256.938
	Tilgodehavender i alt	<u>2.337.032</u>	<u>1.883.659</u>
	Likvide beholdninger	367.243	296.644
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.812.582</u>	<u>4.263.750</u>
	Aktiver i alt	<u>11.413.420</u>	<u>11.492.124</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-1.900.244	-1.211.883
Egenkapital i alt	-1.800.244	-1.111.883
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.291.711	11.084.691
Anden gæld	1.921.953	1.519.316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.213.664	12.604.007
Gældsforpligtelser i alt	13.213.664	12.604.007
Passiver i alt	11.413.420	11.492.124

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	-1.211.883	-1.111.883
Årets overførte overskud eller underskud	0	-688.361	-688.361
	100.000	-1.900.244	-1.800.244

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.879.340	3.853.781
Pensioner	271.333	333.050
Andre omkostninger til social sikring	59.168	66.020
	<u>4.209.841</u>	<u>4.252.851</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	262.308	262.308
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	435.863	423.504
	<u>698.171</u>	<u>685.812</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Renteudgifter til offentlige myndigheder	6	9
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	221.694	235.123
Gebyr m. moms	2.238	2.311
Gebyr u. moms	41.987	58.302
Bankgebyrer mv.	25.138	25.778
Valuta diff, øreafmun. m.m.	99.026	33.327
	<u>390.089</u>	<u>354.850</u>
4. Skat af årets resultat		
Refusion i sambeskatningen	-11.220	-14.674
	<u>-11.220</u>	<u>-14.674</u>

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2024	5.246.129	5.246.129
Kostpris 31. december 2024	5.246.129	5.246.129
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-765.067	-502.759
Årets afskrivninger	-262.308	-262.308
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-1.027.375	-765.067
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	4.218.754	4.481.062
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	733.407	567.165
Tilgang i årets løb	32.163	166.242
Kostpris 31. december 2024	765.570	733.407
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-252.750	-149.250
Årets afskrivninger	-113.936	-103.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-366.686	-252.750
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	398.884	480.657
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2024	3.200.000	3.200.000
Tilgang i årets løb	38.472	0
Kostpris 31. december 2024	3.238.472	3.200.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-933.345	-613.341
Årets afskrivninger	-321.927	-320.004
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-1.255.272	-933.345
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.983.200	2.266.655

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
8. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2024	<u>152.472</u>	<u>152.472</u>
	<u>152.472</u>	<u>152.472</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CJFB Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.